平成21年12月18日

国 土 交 通 省

佐伯河川国道事務所

県政記者クラブ各社 殿

佐伯記者クラブ各社 殿

記 者 発 表

大分県建設業協会佐伯支部との意見交換会開催について(社)

公共事業の減少や価格競争の激化など建設業を取り巻く状況は極めて

厳しいものとなっています。
また、一般競争入札（総合評価落札方式：注１）の導入など入札・契

約制度を初めとした国土交通行政全般も大きく変化している状況の中、
公共工事の円滑化に向けた取り組みや事故防止に関わる現場の安全管理

等について、下記のとおり意見交換を行います。

注１ 「総合評価落札方式」）

→ 従来の価格競争以外に技術的能力や技術提案などの要素を加え、価格と品質が総合的に

優れた業者を落札者とする方式

記

１．日 時：平成２１年１２月２２日（火） １４：００～１６：００

． （ ） 《 》２ 場 所： 社 大分県建設業協会佐伯支部 ３Ｆ会議室 別添位置図を参照

（住所)佐伯市中村南町９－１０

問い合わせ先

国土交通省 九州地方整備局 佐伯河川国道事務所

ＴＥＬ ０９７２－２２－１８８０（代表）

ＦＡＸ ０９７２－２３－２７０６

技術副所長 末岡 彰 （内線 ２０５）

品質確保課長 桜井 敏郎 （内線 ２７１）